
 

COMUNE DI FORTUNAGO 

Provincia di Pavia 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

N.   1    -  11 GENNAIO 2020   

 
 
OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE . 

 

 

 

L’anno duemilaVENTI addì  UNDICI      del mese di  GENNAIO       alle ore 11,20  nella sede comunale. 

 

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione 

ordinaria ed in seduta pubblica di 1^ convocazione. 

Risultano: 

 

1. BUONI O DEL BUONO Giulio P 

2. CORRADA Bruno   A  

3. DELL’ACQUA Alberto   P 

4. ELEFANTI Sara    A  

5. GOGGI Paolo   A    

6. LANFRANCHI Achille  P   

7. PICCHI  Elena   P  

8. SAVIOTTI Carlo Stefano  A  

9. SAVIOTTI Andrea   P   

10. SCHIAVI Alessandro   P  

11. ZIZIOLI Davide   A 

 

PRESENTI  N. 6 

 

ASSENTI   N.5 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale dott.ssa Sabrina SILIBERTO   

 

 

Il  Signor LANFRANCHI Achille,  – Sindaco – assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza dichiara aperta la 

seduta e pone in discussione la seguente pratica all’ordine del giorno: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

 
 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visti i verbali della precedente seduta in data   17 NOVEMBRE 2019   , dal n. 33   al n. 36; 

 

Visto il parere del responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla proposta di 

deliberazione; 

 

             Con voti unanimi legalmente espressi 

 

DELIBERA 
 

- Di approvare i verbali della precedente seduta in data  17 NOVEMBRE 2019 , dal n. 33 al n 

36 previa lettura fattane dal Segretario Comunale. 
 

 

 
 

 Parere del Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità  tecnica presente deliberazione: parere favorevole 

F.to Emilia Sgorbini 

 

 

 

 

 

 

 

 IL PRESIDENTE              IL SEGRETARIO COMUNALE 

   F.to LANFRANCHI Achille   F.to  Dott. ssa Sabrina SILIBERTO   

 

 

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio di questo 

Comune per 15 giorni consecutivi  dal giorno    22.01.2020     

Fortunago , lì  22.01.2020 

            IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to  Dott.ssa Sabrina SILIBERTO    

 

 

ESECUTIVITA' 

 

  E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. -  D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Parere  sulla presente deliberazione ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del decreto legislativo n. 267/2000 in ordine alla 

regolarità tecnica e contabile: 

 

PARERE FAVOREVOLE 

 

Il  Responsabile del Servizio finanziario 

Emilia Sgorbini 
 

 

 

 


